

Na faktuře vždy uveďte
číslo této objednávky

Individuální příslib - Objednávka
Objednávka č. : 99/22/2

Petr Prediger

Plav 116

370 07 Plav

Dodavatel:

IČO: 08352151 , DIČ:

Popis objednávky : Objednáváme u vás malířské a natěračské práce.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn.	Předp.cena (Kč)
1.Malířské a natěračské práce				268 510,00
Celkem				268 510,00

Dne: 9. 6. 2022

Vystavil: Jitka Pešková

Tel. :



E-mail:

Termín dodání :

Datum schválení: 9. 6. 2022

Objednavatel: MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené

IČO: 60075961 DIČ CZ60075961

Adresa objednatele: Riegrova 1, 370 01 České Budějovice

Adresa dodání: MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené, Riegrova 1, 370 01 České Budějovice

Předběžná řídicí kontrola před vznikem závazku u výdajů

Příkazce operace: Mgr. Macíková Ivana

Správce rozpočtu: Vobejdová Ivana

Razítko, podpis odběratel

Nabídka na nátěr vchodových dveří z vestibulu do dvora, oken a okenních ráků pro MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené, Riegrova 1, 37001 České Budějovice

Okna

6 ks o rozměrech: 1,9 m x 1,2 m	4.788,-/ks	28.728,-
6 ks o rozměrech: 1,6 m x 1,5 m	5.040,-/ks	30.240,-
3 ks o rozměrech: 1,6 m x 0,6 m	2.100,-/ks	6.300,-
7 ks o rozměrech: 2,2 m x 1,2 m	5.544,-/ks	38.808,-
2 ks o rozměrech: 1,9 m x 1,2 m	4.788,-/ks	9.576,-
4 ks o rozměrech: 2,0 m x 1,3 m	5.460,-/ks	21.840,-
2 ks o rozměrech: 1,5 m x 1,2 m	3.780,-/ks	7.560,-
6 ks o rozměrech: 0,9 m x 0,6 m	1.050,-/ks	6.300,-

Vchodové dveře z vestibulu do dvora

1 ks o rozměrech: 2,3 m x 1,6m	7.728,-
--------------------------------	---------

Dřevěné palubky mezi okny ve dvoře

30 m ²	15.000,-
-------------------	-------	----------

Cena zahrnuje:

- Odstranění starého nátěru (strojové broušení).
- Doplnění chybějícího silikonu kolem oken.
- Olepení skleněných výplní proti znečištění.
- Olepení a překrytí parapetů a podlah proti znečištění.
- Napuštění dřeva voskovou impregnací (materiál OSMO-bezbarvá 4006), prostředek proti hnilobě, modráni dřeva a hmyzu napadajícího dřeva. Odpuzuje vodu, snižuje bobtnání a sesychání dřeva.
- 2x nátěr materiálem OSMO (ochranná olejová lazura na dřevo; odstín dle dosavadního nátěru). Mezi jednotlivými nátěry jemné přebroušení.
- Promazání pantů oken a pohyblivých částí kování.

Cena za nátěry oken, dveří a palubek: 172.080,- s DPH

Pronájem lešení

1 den / 900,- (předpokládaná doba zapůjčení lešení cca 1 týden)

Montáž 3.000,-

Demontáž 3.000,-

Doprava 1.700,-

Rozpis malířských a natěračských prací

Nová budova	Bílá barva / m ²	barva / m ²	
<u>2.patro</u>			
Chodba č. 414	119	-	
<u>3.patro</u>			
Chodba č. 425	119	-	
Stará budova	Bílá barva /m ²	barva /m ²	sokl / m ²
<u>Přízemí</u>			
Jídelna	350	-	
Vestibul	118	55	79
<u>1.patro</u>			
Šatna MŠ	97	-	
Chodba u kopírky	87	-	
Celkem	890 m ²	55 m ²	79 m ²

Cena za bílou barvu: 890 m² x 44,- 39.160,-

Cena za barvu: 55 m² x 50,- 2.750,-

Cena za nátěr soklu: 79 m² x 160,- 12.640,-

Cena za malířské a natěračské práce: 54.550,- s DPH

Malování průjezdu a oprava fasádního soklu

Průjezd: 161 m² (1x nátěr penetrací, 2x nátěr barvou Caparol)

Cena: 161 m² x 240,- 38.640,-

Oprava soklu: 27 m² (lepidlo+štuk Weber)

Cena: 27 m² x 120,- 3.240,-

Celková cena: 41.880,- s DPH

Celková cena za veškeré výše uvedené práce včetně materiálu: 268.510,- s DPH

(k celkové částce bude připočtena cena za pronájem lešení).

S pozdravem za Prédá TEAM

Prediger Petr

IČO 08352151

V Plavě 116, 370 07 22.5.2022